АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023    г. Минусинск    № 397 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 17.07.2020 № 642-п «Об утверждении порядка уведомления

представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими

администрации Минусинского района о возникновении конфликта интересов

или возможности его возникновения»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 приложения к постановлению администрации

Минусинского района от 17.07.2020 № 642-п «Об утверждении порядка

уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными

служащими администрации Минусинского района о возникновении

конфликта интересов или возможности его возникновения» изложить в

следующей редакции:

«2. В случае возникновения у муниципального служащего конфликта

интересов или возможности его возникновения он обязан уведомить об этом

представителя нанимателя (работодателя) как только ему станет об этом

известно».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по общественно-политической работе С.В. Воробьева.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции», подраздел

«Нормативные правовые акты и иные акты в сфере противодействия

коррупции».

Глава района  С.И. Глухов